Les solutions chanvre pour le bâtiment
Fabricant
des produits chanvre pour la construction, l’isolation, la rénovation
Laine de chanvre®
TECHNILAINE
• TECHNILAINE® (25 à 30kg/m3)
R25-P25-P30 rouleaux & panneaux
• TECHNICOMPACT® (40 à 80kg/m3)

issue de ces mêmes fibres.
  Agréable de pose
La laine de chanvre
®
 est issue de fibres végétales de chanvre qui ne piquent pas la peau et qui respectent véritablement les voies respiratoires. Une laine
végétale qui procure un véritable confort de pose !
  Matériau récupérable, démontable, recyclable et même réintégrable
Conditionnements TECHNILAINE :
 Référence Epaisseur
(mm)
Densité
(kg/m3) Conditionnement
Résistance
thermique
(m²K/W)
R25.045 45 10ml*0.60 = 6m² - (non palettisé) 1.13
R25.060 60 10ml*0.60 = 6m² - (non palettisé) 1.50
R25.080 80 10ml*0.60 = 6m² - (non palettisé) 2.00
R25.100 100 8ml*0.60 = 4.8 m² - (non palettisé) 2.50
ROULEAUX
TECHNILAINE
R25.120 120
25 kg/m3
7ml*0.60 = 4.2m² - (non palettisé) 3.00
P25.045 45 1.13
P25.060 60 1.50
P25.080 80 2.00
P25.100 100 2.50
P25.120 120 3.00
P25.145 145 3.63
PANNEAUX
TECHNILAINE
P25.200 200
25 kg/m3 1.20*0.60 = 0.72m²
palettisé
5.00
P30.045 45 1.13
P30.080 80 2.00
PANNEAUX
TECHNILAINE
P30.100 100
30 kg/m3 1.20*0.60 = 0.72m² palettisé
2.50
PANNEAUX
TECHNILAINE P40.145 145 40 kg/m3
1.20*0.60 = 0.72m² palettisé 3.63
P45.045 45 1.13
P45.060 60 1.50
P45.080 80 2.00
P45.100 100 2.50
PANNEAUX
TECHNILAINE
P45.120 120
45 kg/m3 1.20*0.60 = 0.72m² palettisé
3.00
P80.045 45 1.13 PANNEAUX
TECHNILAINE P80.060 60 80 kg/m3